
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31.oktobrī                                              Nr. 599 

                       (protokols Nr.13,  2.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma termiņa pagarināšanu ar SIA “Junda RJ” 

 

Smiltenes novada dome izskata SIA “Junda RJ” iesniegumu (reģistrēts Smiltenes novada 

domes kancelejā ar reģ. Nr.2934) par nekustamā īpašuma Baznīcas laukumā 16, Smiltenē 

nomas līguma termiņa pagarināšanu uz 5 (pieciem) gadiem.  

Ņemot vērā augstākminēto, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 23.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.10) un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta b apakšpunktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars 

Dudelis, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Birute Mežale, Aigars Veldre, Vairis Tralla, Kaspars 

Markss, Zigeta Vīķele, Jānis Pērle, Edgars Avotiņš, Aija Cunska), pret – nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus 2017.gada 2.maija nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. SND-S-

N/NĪ/2-17 un pagarināt nomas līguma termiņu līdz 2020.gada 1.martam (ieskaitot).  

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Smiltenes novada domes Saimnieciskās darbības 

nodaļas vadītāja I.Sausā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      G.Kukainis 

 
 


